
Nr An Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 An-49 Prishje struktura prej betoni m3 45
2 An Cmontim rrjete metalike te rrethimit te fushave m2 425

3 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 250

4 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 250

5 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te 
zakonshme m3 150

Shuma 1 -                          
2. Punime per rrugicat

1 2.288 Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m2 1150
2 2.289 Trotuar me 10 cm beton + lluster çimento me pigment m2 393
3 3.616 F.V Bordura betoni 12x25 ml 141
4 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 per fiksim  bordure m3 2.7

Shuma  2

3. Punime me siperfaqe gome granula EPDM -  kende lojra

1 3.207 Shtrese çakelli t=8cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 280
2 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5 cm m2 280
3 An F.V Baze gome 5 cm m2 280
4 An Shtrese gome e derdhur ngjyre e kuqe 2 cm m2 40
5 An Shtrese gome e derdhur ngjyre bojeqelli  2 cm m2 240

Shuma 3 -                          
4. Palestra e hapur

1 An F.V Paralele teke, set me 3 seksione cope 1.00
2 An F.V Cift paralelesh per ushtrime cope 1.00
3 An F.V Stacion i dyfishte per muskujt e kofsheve cope 1.00
4 An F.V Stacion lavjerres per trupin cope 1.00
5 An F.V Stol force per ushtrimet e barkut cope 2.00
6 An F.V Stacion I dyfishte per muskujt e shpines cope 1.00
7 An F.V Stacion biciklete per humbjen e peshes cope 1.00
8 An F.V Stacion i dyfishte per muskujt e kraharorit cope 1.00
9 An F.V Stacion i dyfishte per muskujt e kembeve cope 1.00

Shuma 4 -                        
5. Lojrat per femije  

10 An F.V Stacion lisharese me 4 vende cope 1.00
11 An F.V Stacion lekundese dyshe per femije cope 2.00
12 An F.V Stacion rrotullues per femije me 3 ndenjese cope 1.00
12 An F.V Loder lekundese ne forme makine cope 1.00
13 An F.V Loder lekundese ne forme kali cope 1.00

13.7 An F.V Stacion loje multifunksionale per femije cope 1.00
15 An F.V Tavoline ping-pongu cope 2.00
16 3.164 Rrafshim ngjeshje dheu ne kodrinat me bar artificial m3 50.00
17 An F.V tapet bari artificial  8mm PP m2 55.00

Shuma 5 -                          
6. Punime gjelberimi m2  

1 3.59/b Germim dheu me krah per gropa pemesh m3 2.54
2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 2.5
3 An169 F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm  cope 7
4 An164 F.V. Fidane Peme dekorative (Magnolia) cope 8
5 An164 F.V. Fidane Peme dekorative (kumbull e kuqe) cope 6
6 An165 F.V. Fidane shkurre dekorative cope 20
7 3.619/a Bordure betoni 6x20 per pemet ml 90
8 3.643 Mbjellje bari m2 980
9 3.352 Shkembinj natyral m3 1.1

10 An F.V Kosha mbeturinash te vegjel lulishteje cope 6
11 An F.V Stola betoni kombinuar me ulese druri cope 11
12 An F.V Gardh rrethues druri ml 200

Shuma 6 -                        

1 3.98/a Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 
m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 40

2 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 40
3 An – 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize zgare cope 3
4 An-55 F V tub drenazhi Ø 150 mm ml 100
5 An F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm (perfshire reren) ml 6.0
6 3.378 Ndertim drenazhi,mbushje me zhavor m3 11.50
7 An-31 Gjeotekstil  me gramature 180 g/m2 m2 175.00

-                        

1 2. a-129  FV ndricues projektor me llampe SAP-T 250 w. cope 8.00
2 An F.V.tubo plastike Φ63 ml 120.00

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN, PROJEKTEVE, SHËRBIMEVE DHE EMERGJENCAVE CIVILE

1.Punime per sistemimin e territorit

PREVENTIV

Objekti : Rikonceptim i hapësirës sportive përgjatë rrugës "Unaza"

7. Punime kanalizimi te ujrave te shiut

Shuma 7
8. Punime Elektrike



3 480/5 F.V.tubo plastike Φ32 ml 80.00
4 An F.V.shtylla dekorative  ndricimi me llambe  LED 60 w,  h=4 m cope 12.00
5 An F.V.puseta elektrike kontrolli PVC 20x20x20cm cope 12.00
6 An M3 F.V kuader komandimi komplet me santeri dhe fotoelement cope 1.00
7 3.An/et F.V elektroda tokezimi te xinguara profil; l=150m cope 12.00
8 4.149/7 F.V percjelles tokezimi bakri Cu-10 mm2 ml 120.00
9 An F.V Kabell Cu 4x4 mm2 ml 105.00
10 An F.V Kabell Cu 3x 2.5mm2 ml 91.00
11 3.497 Germimi dheu  per gropa shtyllash dhe kanalin e kablove m3 5.20
12 2.261 Mbushje me rere m3 1.57
13 3.653 F.v tub PVC Φ 150 mm ml 8.00
14 2.262/4 Shtrese betoni C16/20  per fiksim tubi pvc - 150mm m3 3.50

-                          

1 An F.V Shtrese niveluese elastike sportive lloji MAPECOAT TNS Grey 
Base Coat 3 mm (ose ekuivalent) m2 950

2 An
F.V Tapet rezine sintetike me ngjyra per terrene sportive Mapecoat 
TNS (ose ekuivalte) m2 950

3 An
Vijezime me boje resina acrelica Mapecoat TNS Line d=8 cm me tre 
ngjyra sipas seciles disipline m2 65

4 An
Rrethim me rrjete teli. (rrethimi deri ne lartesine 4m me rrjete metalike 
ne forme rombi 50 mm x 50mm me peshe 4kg /m² me fije celiku 2.9 
mm e galvanizuar dhe e plastifikuar)

m2 710.0

5 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta  per rritje te lartesise se 
konstruksioni mbajtes te rrethimit te fushave ton 1.20

Shuma 9 -                          
10. Punime mure mbajtes

1 3.89/a Germim dheu per themel m3 27
2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 14.7
3 2.166 F.V hekur betoni per murin ton 1.6
4 2.258 Shtrese zhavori t=10 cm nen themel m3 2.7

SHUMA 8
9-Punime fushat sportive

SHUMA 10
TOTALI

SHUMA
TVSH

SHUMA ME TVSH

Fondi Rezerve 3 %


